
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Podbořánky Datum: 08.09.2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 27449416

DIČ: CZ27449416

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ing. J. Hybášek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 395 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 395 900,00 21,00% 83 139,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 479 039,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce Horního rybníku v PR Rybníčky u Podbořánek

0 - VRN

Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Smíchov, Praha 5

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Podbořánky Datum: 08.09.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Smíchov, Praha 5 Zpracovatel: Ing. J. Hybášek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 395 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 395 900,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 75 900,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 316 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 4 000,00

0 - VRN

Rekonstrukce Horního rybníku v PR Rybníčky u Podbořánek

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Podbořánky Datum: 08.09.2021

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Bauvant s.r.o., Karla Engliše 1499/15, Smíchov, Praha 5 Zpracovatel: Ing. J. Hybášek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 395 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 395 900,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 75 900,00
1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby ha 0,600 42 000,00 25 200,00 CS ÚRS 2018 02

PP Geodetické práce při provádění stavby

2 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě ha 0,600 26 000,00 15 600,00 CS ÚRS 2018 02
PP Geodetické práce po výstavbě

P
 Poznámka k položce:

Zaměření celého rybníka vč. všech objektů

3 K 01230300R Geometrický plán oddělení hráze kpl 1,000 28 000,00 28 000,00
PP Geometrický plán oddělení hráze

P
 Poznámka k položce:

 

4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02
PP Dokumentace skutečného provedení stavby

5 K 01325402R Fotodokumentace postupu výstavby                                                                   kpl 1,000 1 000,00 1 000,00

PP Fotodokumentace postupu výstavby                    

6 K 013274000 Pasportizace objektu před započetím prací kpl 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2019 02
PP Pasportizace objektu před započetím prací

7 K 013284000 Pasportizace objektu po provedení prací kpl 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2019 02
PP Pasportizace objektu po provedení prací

8 K 01329400R Manipulační a provozní řád kpl 1,000 1 500,00 1 500,00
PP Manipulační a provozní řád

D VRN3 Zařízení staveniště 316 000,00
9 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zařízení staveniště

P
 Poznámka k položce:

 Zřízení zařízení stavenistě - buňky, WC, plocha pro uložení materiálů apod
+ likvidace zařízení staveniště + DIO

10 K 03000101R Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu kpl 1,000 22 000,00 22 000,00

PP Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu

P
 Poznámka k položce:

 

11 K 03000102R
Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze staveniště + 
čištění komunikací

kpl 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze staveniště + čištění komunikací

P
 Poznámka k položce:

 

12 K 03000103R Oprava dopravou poškozených komunikací kpl 1,000 80 000,00 80 000,00
PP Oprava dopravou poškozených komunikací

P
 Poznámka k položce:

 

13 K 030010002R
Sjezd a příjezd do zátopy - vyrovnání do sjízdného sklonu, 
včetně manipulační komunikace ve dně nádrže a propustku 
v místě křížení s rybniční stokou. Zřízení i odstranění.

kpl 1,000 155 000,00 155 000,00

PP
Sjezd a příjezd do zátopy - vyrovnání do sjízdného sklonu, včetně 
manipulační komunikace ve dně nádrže a propustku v místě křížení s 
rybniční stokou. Zřízení i odstranění.

P
 Poznámka k položce:

Provizorní komunikace po dobu výstavby

14 K 03001001R Ochrana stromů kpl 1,000 14 000,00 14 000,00
PP Ochrana stromů

D VRN4 Inženýrská činnost 4 000,00
15 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2018 02

PP Zkoušky bez rozlišení

P
 Poznámka k položce:

Předepsané zkoušky zhutnění, odtrhové zkoušky apod.

Rekonstrukce Horního rybníku v PR Rybníčky u Podbořánek

0 - VRN

Strana 3 z 3


